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ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE
PER PERIUDHEN 05.10.2020 - 11.10.2020

Emri dhe Mbiemri Institucioni Rasti Mosha Total

Deqgan 05-10-20 Merita Binakaj Polici Iri Madhor 1
Deqan Total 1
Drenas 09-10-20 Avdi Haxhaj TH Iri Madhor 1
Drenas 09-10-20 Gazmend Halilaj Polici Iri Madhor 1
Drenas 09-10-20 Hasan Haxhaj Polici Iri Madhor 1
Drenas 09-10-20 Ibrahim Shala Polici Iri Madhor 1
Drenas 10-10-20 Liridoné Krasniqi-Hoxha Polici Iri I Mitur 1
Drenas Total 5
Ferizaj 07-10-20 Vllaznim Aliaj Gjykaté Iri Madhor 1
Ferizaj 08-10-20 Elvira Heta - Vata Gjykaté = Vazhdimési Madhor 1
Ferizaj 08-10-20 Xhavit Mahmuti Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 08-10-20 Xhavit Topalli Gjykaté Iri Madhor 1
Ferizaj 10-10-20 Lavdrim Xheladini TH Iri Madhor 1
Ferizaj 10-10-20 Vesel Jashari TH Iri Madhor 1
Ferizaj 10-10-20 Xhemajl Ahmeti Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 10-10-20 Zejnepe Zenuni Polici I'ri Madhor 1
Ferizaj Total 8
Gjakové 05-10-20 Feride Xani Gjykaté Iri Madhor 1
Gjakové 06-10-20 Gani Gexha Polici Iri Madhor 1
Gjakové 07-10-20 Ergjyment Barbullushi Polici Iri Madhor 1
Gjakové 07-10-20 Fehmije Zhubi Polici Iri Madhor 1
Gjakové 07-10-20 Gasper Komani Polici Iri Madhor 1
Gjakové 07-10-20 Genc Juniku Polici Iri Madhor 1
Gjakové 07-10-20 Hasan Pruthi Polici Iri I Mitur 1
Gjakové 07-10-20 Meshari Selimaj Gjykaté = Vazhdimési Madhor 1
Gjakové 08-10-20 Hasan Shala Polici Iri Madhor 1
Gjakové 08-10-20 Idriz Daci Polici Iri Madhor 1
Gjakové 08-10-20 Korab Bokshi Polici Iri Madhor 1
Gjakové 09-10-20 Ilir Rogova Prokurori Iri I Mitur 1
Gjakové 09-10-20 Masar Vula Polici Iri Madhor 1
Gjakové 11-10-20 Meshari Selimaj TH Iri Madhor 1




Gjakové
Gjakové Total
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé

11-10-20

05-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
11-10-20

06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
07-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20

05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
08-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20

Muhamet Delija

Ymer Huruglica
Fitim Kosumi
Flamur Ahmeti
Flamur Ahmeti
Kadri Sylaj
Faruk Brestovci
Ilir Shaqiri
[Imi Dalipi
Isa Mustafa
Milot Spahiu
Sadbere Maliqi
Ilir Rashiti
Lumnije Azemi
Zanita Leka
Arton Haziri
Fitim Kosumi
[Imi Dalipi
Masar Morina
Mustafé Musa
Tefik Dushica

Gani Kelmendii
Kaltrina Hysenaj
Pranvera Ukaj
Shqipdoné Maraj
Shaban Jahaj
Daut Demiraj
Zeqir Bujupaj
Zymber Gecaj

Enver Ajvazi
Granit Mavriqi
Refik Basha
Selmon Sadiku
Shefget Rexha
Lulzim Canaj
Enver Ajvazi
Granit Mavriqi
Refik Basha
Selmon Sadiku

Polici

Prokurori
Polici
Polici

THe D
Polici
Gjykaté
Polici
Prokurori
TH
Polici
Gjykaté

Prokurori
Polici

Prokurori

Gjykaté

Prokurori

Prokurori
Polici
Polici
Polici

Polici
TH
Polici
Polici
Gjykaté
Polici
TH
TH

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Prokurori
Prokurori

Iri

Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimeési
Vazhdimési

Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Kamenicé
Kamenicé Total
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné Total
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan
Lipjan Total
Malishevé
Malishevé Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé Total
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

09-10-20

05-10-20
05-10-20
05-10-20
11-10-20

05-10-20
05-10-20
05-10-20
06-10-20
08-10-20

08-10-20

06-10-20
07-10-20
07-10-20
08-10-20
08-10-20
10-10-20
11-10-20

05-10-20
05-10-20
06-10-20
06-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
09-10-20
09-10-20
11-10-20
11-10-20
11-10-20

05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20

Shefget Rexha

Fisnik Mérlaku
Gani Morina
Kaltrina Shala
Miranda Avdyli

Nebih Troshupa
Pajtesa Fera
Pajtesé Boshnjaku

Valmir Marevci
Shpétim Sadiku

Haki Kryeziu

Zeqir Maxhuni
Agim Lushta
Bedri Miftari

Berat Peci
Vehbi Beqiri
Besart Kadriu
Faruk Korenica

Taulant Racaj
Vegim Maloku
Xhelal Radoniqi
Zana Radoniqi
Abedin Ademaj
Adem Gorani
Zeqir Bérdynaj
Adem Nikqi
Agim Shala
Agon Rexhaj
Ambroz Thaqi
Arben Kelmendi

Adrian Islami
Albulena Sheholli-Xhema
Arlinda Avdimetaj-Fejzullahu
Gani Asllani
Gent Spahija
Heset Mazrekaj

Prokurori

TH
TH
Polici
Polici

THeD
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

THeD

Prokurori
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

Polici
Prokurori
Prokurori

Polici

Polici

Polici

Gjykaté
Prokurori
Prokurori

TH

Polici

Gjykaté

Prokurori
Polici
TH
Prokurori
Gjykaté
TH

Vazhdimési

Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési

Iri

Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor

Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur

Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
05-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
06-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20

Nazmi Vértopi
Ndue kurti
Ndue Thaqi

Sami Brajshori

Zahide Gjonaj

Zijadin Spahiu

Adnan Pacolli

Adrian Gjoshi
Agron Curri
Agron Hoti

Ahmet Ahmeti

Ahmet Gjinovci

Alban Makolli

Albina Budakova
Arben Biblekaj
Hilmi Zhitija
Jeton Magedonci
Ali Latifi
Arbér Shala
Ardita Gashi
Edis Kuraja
Kushtrim Bytyqi

Nilaj Nobérdali-Turku

Qéndrim Zogaj
Samire Bajgora
Shaban Bujupi
Tefik Sylejmani
Valon Hasani
Arian Prebreza
Asdren Saramati
Blerim Xharavina
Faik Hoxha
Gani Hoxha
Mirela Beqiraj
Veton Robaj
Xhemajl Ademaj
Agron Krasniqi
Arbnora Zeqiri
Azem Ejupi
Aziz Rexha
Bekim Ahmeti
Bekim Recica
Berat Tmava

Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Polici
Polici
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Polici
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
TH
TH
Polici
TH
TH
Prokurori
Polici
Polici
Gjykaté
TH
Prokurori
Prokurori
Polici
Polici
THe D
Prokurori
Gjykaté
Polici
Prokurori
Prokurori

Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimeési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur



Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

Prishtiné Total

Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

Prizren Total

Rahovec
Rahovec
Rahovec
Rahovec
Rahovec

Rahovec Total

09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
10-10-20
10-10-20
11-10-20
11-10-20
11-10-20

05-10-20
06-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
07-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
08-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
09-10-20
10-10-20
10-10-20
11-10-20

07-10-20
08-10-20
08-10-20
09-10-20
09-10-20

Besmira Hoti
Bledar Gashi
Blerim Cakolli
Blerim Cela
Blerim D Halimi
Blerta Shygeriu
Dafina Osmani
Asdren Hoxha
Bahtir Troshupa
Beshir Zani
Shpetim Mehmeti
Zahir Hamza

Bajram Hamitaga
Fitim Shporta
Besim Morina
Hazér Susuri

Jeton Rekathati
Nafije Muqaj
Nazmi Mustafi
Ruzhdi Berisha
Besim Koginaj
Besim Morina
Betim Kadolli
Drenushe Berisha
Pjetér Pergjoka
Rexhep Kabashi
Visar Ostrozubi
Durim Nevzati
Elvane Gjini

Emira Gavazaj-Gashi

Erdin Thana
Sylé Hoxha
Behar Avdyli
Esat Gutaj
Muhamet Shalaj

Adhurim Z.Bugari
Gazmend Sharku
Myhedin Bekeri
Ismet Kércagu
Rasim Hoti

Prokurori
Prokurori
THe D
Polici
Gjykaté
Prokurori
THe D
Gjykaté
Gjykaté
Polici
Polici
Polici

Prokurori
Gjykaté
Gjykaté

Prokurori

Prokurori
Gjykaté

Polici
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Polici

Prokurori

Gjykaté
Polici

Prokurori
THe D

Prokurori
Gjykaté

Prokurori

Polici
Polici
Polici

Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Zévendésim
Iri
Iri
Vazhdimési
Zévendésim
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
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Skenderaj
Skenderaj Total
Therandé
Therandé
Therandé Total
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri Total
Grand Total

09-10-20

08-10-20
08-10-20

05-10-20
05-10-20
09-10-20

06-10-20

Esat Syla

Arbér Kolgeci
Ibadete Xhafa

Edison Simani
Ekrem Pira

Taulant Aliu

Fatmire Braha

Polici

Gjykaté
Polici

Polici
Polici

Prokurori

Polici

Iri

Iri
Iri

Iri
Iri

Vazhdimési

Iri

I Mitur

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor




